2021 年 6 月 21 日

各位

会社名 株式会社リード・リアルエステート

代表者名 代表取締役社長

長原 英司

不動産特定共同事業の許可取得のお知らせ

株式会社リード・リアルエステート（東京都渋谷区：代表取締役 長原 英司 以下

「当社」）は不動産特定共同事業サービスである東京リードファンド（商標出願中）立ち

上げのために、2021 年 6 月 21 日付けで下記の通り許可を取得致しましたのでお知らせ致

します。

当社は不動産総合デベロッパーとして東京を中心とした最も人気のあるエリアで厳選さ

れた物件のみを扱っておりますが、今後は個人投資家の皆様により幅広いサービスを提供

するべく不動産特定共同事業としてもサービスを展開していきます。

東京リードファンドの第 1 号ファンド商品として東京都内 23 区内の世田谷区二子玉川

にある投資用一棟ビルディングの 7 月より募集開始を予定しております。

詳細が決まり次第改めてご案内いたします。

認可の概要

1. 許可番号：東京都知事第 158 号

2. 許可事業：不動産特定共同事業法第 2 条第 4 項第 1 号及び第 2 号に掲げる事業

3. 許 可 日：2021 年 6 月 21 日

株式会社リード・リアルエステート

TEL：03-5784-5127 FAX：03-5784-5128